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Risultati

7™ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO

Ay °
N ﬁcﬁenwa

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

1 PAVONE Francesco
2 FACCHINI Alessio
3 MENCHINI Samuele
4 CUTTAIA Alessandro
5 BATTAGLIOLI Davide
6 ANSELMI Edoardo
7 CEVASCO Francesco
8 FRANCESCHI Nicolo'
9 BRIGIDA Francesco
10 COLOMBO Gregorio
11 PULICE Luca
12 CONTI Marvin
13 PASCARELLA Luca

14 ARMENIA Matteo
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ANNO NAZ SOCIETA'

1991

1991

1997

2000

1998

1997

2001

2001

2000

2000

2000

1997

2000

2003

400 m Misti - Assoluti Maschi
Riepilogo

Centro Sportivo Esercito
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Idea Sport ssd - Genova
UISP Nuoto Valdimagra
Azzurra Nuoto Prato
Rapallo Nuoto

Nuoto Club Milano
Andrea Doria

Rari Nantes Spezia
Crocera Stadium ssd
Nuoto Club Milano
Azzurra Nuoto Prato

Crocera Stadium ssd

100m

59.60
1'01.43
1'05.10
1'08.31
1'05.41
1'06.76
1'07.38
1'10.62
1'08.87
1'09.99
1'13.84
1'10.22
1'11.30
1'21.19

200m 300m
ASS
2'08.84 3'24.88
1'09.24 1'16.04
2'11.60 3'26.44
1'10.17 1'14.84
2'20.12 3'43.37
1'15.02 1'23.25
2'2555 3'43.43
1'17.24 1'17.88
2'20.19 3'48.69
1'14.78 1'28.50
2'24.86 3'52.67
1'18.10 1'27.81
2'27.90 3'56.42
1'20.52 1'28.52
2'31.38 3'59.18
1'20.76 1'27.80
2'28.58 3'57.90
1'19.71 1'29.32
2'31.22 4'01.44
1'21.23 1'30.22
2'31.97 4'06.16
1'18.13 1'34.19
2'40.14 4'04.44
1'29.92 1'24.30
2'35.40 4'10.97
1'24.10 1'35.57
3'01.80 4'46.28
1'40.61 1'44.48
Comunicato

ARRIVO Record

4'31.55

4'25.56
1'00.68
4'30.46
1'04.02
4'48.58
1'05.21
4'51.11
1'07.68
4'55.09
1'06.40
4'58.99
1'06.32
5'02.55
1'06.13
5'05.15
1'05.97
5'05.45
1'07.55
5'12.09
1'10.65
5'18.71
1'12.55
5'21.58
1'17.14
5'25.44
1'14.47
6'05.36
1'19.08
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